
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Магнитогорский государственный технический университет  

им. Г.И. Носова» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова») 
 

ПРИКАЗ 

28.08.2025 г.                                                                                                                              10-33/1336 

О зачислении на 1 курс  

очной формы обучения СПО 

(коммерческий прием) 
 

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2025 г. (протокол № 19), Правил 

приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с Порядком приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 

(утвержденным Приказом Минпросвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 457 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» с изменениями) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного 

общего образования зачислить с 1 сентября 2025 года на 1 курс очной формы обучения лиц 

согласно приложению, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов в установленные сроки на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                                       Д.В.Терентьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

№ 10-33/1336 от 28.08.2025 г. 

Отделение № 1 Общеобразовательная подготовка (очная) 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абсадиев Ильдар Рифатович 
 2 Андреев Степан Александрович 
 3 Антонов Антон Аркадьевич 
 4 Безрукова Агата Александровна 
 5 Блинкова Людмила Ивановна 
 6 Ворончихина Валерия Андреевна 
 7 Гараев Владимир Алексеевич 
 8 Дадабаев Абдурахмон Уткирбекович 
 9 Дмитриев Савелий Дмитриевич 
 10 Есаян Вячеслав Сёмикович 
 11 Занина Диана Юрьевна 
 12 Игнатьев Ярослав Вячеславович 
 13 Ильбулов Айназ Ахметович 
 14 Кирьянов Игорь Алексеевич 
 15 Коваленко Лев Олегович 
 16 Корчевный Георгий Валерьевич 
 17 Кузнецова Олеся Витальевна 
 18 Майер Валерий Андреевич 
 19 Манукян Сержик Рудикович 
 20 Минченко Евгений Сергеевич 
 21 Мураева Ксения Сергеевна 
 22 Новиков Никита Евгеньевич 
 23 Петросян Аркадий Гургенович 
 24 Пратов Нурмухаммад Азамжанович 
 25 Рабкин Михаил Андреевич 
 26 Радионова Ева Валентиновна 
 27 Суслова Алиса Александровна 
 28 Тамбиева Регина Арсеновна 
 29 Хамзин Даниил Рафильевич 
 30 Чуклин Андрей Михайлович 
 31 Шатаев Вадим Сергеевич 

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских 

зданий (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Бебнев Даниил Павлович 
 2 Гредаев Сергей Иванович 
 3 Давронов Умеджон Нозимджонович 
 4 Кашаев Ефим Витальевич 
 5 Кашин Данил Русланович 
 6 Нугуманов Малик Кайратович 
 7 Олифирович Максим Иванович 
 8 Пликус Ян Андреевич 
 9 Рыбаков Кирилл Сергеевич 
 10 Стыценко София Денисовна 
 11 Таранец Максим Егорович 
 12 Фаёзов Алишер Мирзоалиевич 



 13 Халимов Идрисджон Валиджонович 
 14 Шершнев Георгий Андреевич 

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Аверьянов Степан Викторович 
 2 Арзамасцев Максим Анатольевич 
 3 Баловнев Илья Ринатович 
 4 Крафт Илья Владимирович 
 5 Озорнин Андрей Ильич 
 6 Прасолов Георгий Андреевич 
 7 Рябчиков Сергей Александрович 
 8 Сарсенбаев Артур Маратович 
 9 Тимерханов Егор Александрович 
 10 Филонов Максим Владимирович 
 11 Швед Ярослав Степанович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Александров Виктор Сергеевич 
 2 Александров Сергей Олегович 
 3 Алексеева Ксения Алексеевна 
 4 Андриянов Александр Сергеевич 
 5 Аскаров Рушан Рашитович 
 6 Байназаров Аспан Булатович 
 7 Баязитов Владислав Азаматович 
 8 Белобородов Дмитрий Константинович 
 9 Белов Сергей Сергеевич 
 10 Берников Арсений Романович 
 11 Бовенко Дмитрий Сергеевич 
 12 Брылев Алексей Андреевич 
 13 Бундин Семён Александрович 
 14 Бурулёв Вадим Максимович 
 15 Васильев Леонид Эдмандович 
 16 Ваторина Дарья Андреевна 
 17 Голобородько Ярослав Антонович 
 18 Гридяева Ольга Сергеевна 
 19 Грязнов Артемий Алексеевич 
 20 Гусев Никита Алексеевич 
 21 Егоров Владислав Сергеевич 
 22 Железнов Станислав Витальевич 
 23 Забиров Артём Михайлович 
 24 Заманов Даян Азатович 
 25 Зарипов Таир Вадимович 
 26 Зуева Вера Витальевна 
 27 Иванчин Степан Семенович 
 28 Имбряков Артём Николаевич 
 29 Колесниченко Данил Валерьевич 
 30 Кузьменко Данил Андреевич 
 31 Кузьмин Константин Михайлович 
 32 Лескин Илья Станиславович 
 33 Лескин Матвей Станиславович 
 34 Лукманов Дим Флюрович 
 35 Лутенко Михаил Николаевич 



 36 Махиянова Диана Алексеевна 
 37 Насырова Амина Хабибулловна 
 38 Недашковский Димитрий Андреевич 
 39 Ненашев Артём Александрович 
 40 Новоселов Сергей Дмитриевич 
 41 Рахимов Улугбек Акмалчонович 
 42 Свиридов Роман Сергеевич 
 43 Седов Егор Антонович 
 44 Симонов Степан Максимович 
 45 Скрипкин Кирилл Денисович 
 46 Султанов Альберт Мажитович 
 47 тарабаев Матвей Андреевич 
 48 Тараканова Маргарита Витальевна 
 49 Тяжельников Филипп Евгеньевич 
 50 Ушаков Артём Александрович 
 51 Фахретдинов Артём Денисович 
 52 Хайдаров Ильсур Ильясович 
 53 Хизриев Руслан Асхабович 
 54 Цвык Данил Александрович 
 55 Юмабаев Русим Русланович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Бусалов Арсений Сергеевич 
 2 Жизнина Веселина Константиновна 
 3 Землянсков Михаил Максимович 
 4 Зиновьев Матвей Александрович 
 5 Ивушкин Марк Константинович 
 6 Исаков Максим Денисович 
 7 Медведев Савелий Иванович 
 8 Приходько Роман Дмитриевич 
 9 Пшинбаев Жанат Жанович 
 10 Рогаченко Артём Дмитриевич 
 11 Слащилин Дмитрий Степанович 
 12 Смирнова Елизавета Антоновна 
 13 Янович Артём Александрович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Беляков Аркадий Андреевич 
 2 Дикарев Виктор Евгеньевич 
 3 Дусмухаметов Нурислам Кадербекович 
 4 Кулак Игорь Максимович 
 5 Медведев Егор Владимирович 
 6 Селедков Виталий Артёмович 
 7 Фомин Никита Владимирович 

09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного интеллекта (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Алексеев Арсений Максимович 
 2 Баранов Мирослав Михайлович 
 3 Влодарчик Максим Сергеевич 
 4 Галлямова Дарина Даниловна 
 5 Гопцарь Матвей Николаевич 



 6 Ермошин Арсений Олегович 
 7 Жарков Алексей Алексеевич 
 8 Журавлев Артем Евгеньевич 
 9 Иванов Григорий Александрович 
 10 Каримов Рушан Рустамович 
 11 Карманова Дарья Сергеевна 
 12 Коркин Матвей Сергеевич 
 13 Малахов Александр Михайлович 
 14 Медведев Богдан Асылканович 
 15 Мусин Никита Русланович 
 16 Нестеров Виктор Романович 
 17 Никитин Евгений Сергеевич 
 18 Никифорова Екатерина Сергеевна 
 19 Полецкий Ярослав Алексеевич 
 20 Помаз Тарас Анатольевич 
 21 Прохоров Ярослав Владимирович 
 22 Сарваров Эмильен Радикович 
 23 Семенова Арина Андреевна 
 24 Тимофеев Григорий Павлович 
 25 Урцев Семён Андреевич 
 26 Хайбуллин Ленар Азаматович 
 27 Хакимова Алина Эдуардовна 
 28 Чарикова Анастасия Витальевна 
 29 Чернаткин Денис Алексеевич 
 30 Шейникова Дарья Андреевна 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абросимов Дмитрий Михайлович 
 2 Агапов Илья Сергеевич 
 3 Байназаров Вадим Аликович 
 4 Васильченко Артём Станиславович 
 5 Вахонин Сергей Анатольевич 
 6 Горбунов Никита Владимирович 
 7 Дегтев Григорий Антонович 
 8 Зуев Артём Игоревич 
 9 Иванов Илья Григорьевич 
 10 Киракосян Роберт Артемович 
 11 Куманев Вячеслав Анатольевич 
 12 Латыпова Милена Руслановна 
 13 Мансиккавиита Даниэль  
 14 Садыков Ильдар Тимурович 
 15 Семенов Всеволод Александрович 
 16 Соколов Павел Евгеньевич 
 17 Соколов Пётр Евгеньевич 
 18 Стычев Сергей Витальевич 
 19 Юмагужин Арслан Салаватович 

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Антонов Матвей Евгеньевич 
 2 Бербер Сергей Максимович 
 3 Бирченко Арсений Александрович 



 4 Вавилова Яна Андреевна 
 5 Воропаев Петр Вячеславович 
 6 Газизов Данил Ильгизович 
 7 Калжанов Даурен Ерланович 
 8 Козлов Ярослав Максимович 
 9 Кусабаев Рустэм Аскарович 
 10 Лушкин Никита Алексеевич 
 11 Лымарь Матвей Геннадьевич 
 12 Мамбетов Эмирхан Русланович 
 13 Маслов Вадим Алексеевич 
 14 Махмутов Радмир Ильмирович 
 15 Ногаев Александр Сергеевич 
 16 Платонов Евгений Михайлович 
 17 Полуэктов Дмитрий Викторович 
 18 Пронин Богдан Геннадьевич 
 19 Райдер Максим Дмитриевич 
 20 Саипов Мухаммедали Бахтиярович 
 21 Султанов Рафаэль Ринатович 
 22 Федотов Павел Анатольевич 
 23 Хижняк Дмитрий Васильевич 
 24 Чумарин Кирилл Махмадалеевич 
 25 Шамгулов Даян Наилевич 
 26 Шмандюк Матвей Алексеевич 

15.02.03 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт гидравлического и пневматического 

оборудования (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абдурахмонов Азамат Ахлиддинович 
 2 Булгаков Илья Владимирович 
 3 Васильев Артём Константинович 
 4 Гумеров Данил Наилевич 
 5 Евдокимов Егор Владимирович 
 6 Звеков Никита Евгеньевич 

15.02.16 Технология машиностроения (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Бука Никита Петрович 
 2 Гевелер Глеб Юрьевич 
 3 Горюнов Данила Андреевич 
 4 Иманкулов Ержан Кайратович 
 5 Кешин Ярослав Валерьевич 
 6 Ковалев Никита Андреевич 
 7 Кожевников Арсений Анатольевич 
 8 Комлев Ярослав Андреевич 
 9 Кузнецов Данил Фанурович 
 10 Кузнецов Иван Александрович 
 11 Кузнецов Сергей Александрович 
 12 Куталин Александр Сергеевич 
 13 Куц Владимир Вадимович 
 14 Латыпов Семён Алексеевич 
 15 Найзабаев Усман Абаевич 
 16 Осокин Ярослав Евгеньевич 
 17 Саляхиев Валерий Ильдарович 
 18 Смирнов Всеволод Евгеньевич 



 19 Сошин Роман Гегамович 
 20 Стаценко Ростислав Владимирович 
 21 Танчук Вадим Вячеславович 
 22 Темников Иван Евгеньевич 
 23 Тешабоев Мухамаджон Тоджиддинович 
 24 Тришин Данил Викторович 
 25 Файзулин Максим Вячеславович 
 26 Шабунин Глеб Викторович 
 27 Шестаков Кирилл Владимирович 
 28 Шорохов Семён Сергеевич 
 29 Шульгин Ярослав Дмитриевич 
 30 Ян-си-ю Егор Игоревич 

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Андрийчук Виктория Олеговна 
 2 Асабин Михаил Павлович 
 3 Ахлестин Алексей Алексеевич 
 4 Баянова Сафина Салаватовна 
 5 Вибе Артём Егорович 
 6 Докучаев Антон Александрович 
 7 Иванченко Артём Николаевич 
 8 Ильиных Семён Евгеньевич 
 9 Ишмаметьев Станислав Максимович 
 10 Накаряков Богдан Олегович 
 11 Сидоренков Алексей Антонович 
 12 Слободчиков Никита Витальевич 
 13 Тауков Мухаммадали Абаевич 
 14 Томилов Сергей Николаевич 
 15 Турмухаметов Мурзабек Асылбекович 
 16 Шарипов Аяз Ришатович 

21.02.19 Землеустройство (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Алексеев Богдан Алексеевич 
 2 Баймурзин Эльдар Робертович 
 3 Борисова Валерия Евгеньевна 
 4 Дуля Ярослав Витальевич 
 5 Жезбаева Дарина Ильдаровна 
 6 Куликов Илья Станиславович 
 7 Лунин Георгий Станиславович 
 8 Мальчукова Наталья Викторовна 
 9 Мастьянов Виктор Романович 
 10 Миронов Фёдор Вячеславович 
 11 Отставнов Артём Геннадьевич 
 12 Сайгутин Богдан Олегович 
 13 Тихомирова Анна Денисовна 

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Батраев Роман Евгеньевич 
 2 Брицов Илья Анатольевич 
 3 Васюнин Глеб Александрович 



 4 Дук Степан Павлович 
 5 Картавцев Тимофей Владимирович 
 6 Кирюхин Сергей Витальевич 
 7 Клетухин Богдан Игоревич 
 8 Мифтахов Радмир Ринатович 
 9 Нефедов Макар Максимович 
 10 Оганесян Артём Альбертович 
 11 Петров Илья Александрович 
 12 Пилюгин Ярослав Владленович 
 13 Савиновских Иван Максимович 
 14 Самматов Эмиль Русланович 
 15 Соколов Артём Максимович 
 16 Суюндуков Нияз Куанышыевич 
 17 Тарасенко Евгений Александрович 
 18 Тихонов Владимир Андреевич 
 19 Труфанов Ярослав Артемович 
 20 Усольцев Глеб Дмитриевич 
 21 Харрасов Арсен Римович 
 22 Чувашова Анастасия Сергеевна 
 23 Шарипов Идель Ильдарович 

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Бердалин Арсен Бегежанович 
 2 Вичкунин Владислав Артемович 
 3 Горбунов Егор Александрович 
 4 Грачев Тимофей Денисович 
 5 Дроздов Прохор Евгеньевич 
 6 Лебедев Георгий Андреевич 
 7 Мамедов Эльвин Мамедович 
 8 Мезенцев Александр Анатольевич 
 9 Нуркаев Ислам Жалсыбекович 
 10 Пудинов Игорь Игоревич 
 11 Репников Фёдор Александрович 
 12 Рогачев Артемий Александрович 
 13 Савченко Денис Антонович 
 14 Сулейманов Арсен Русланович 
 15 Цюпа Олег Николаевич 
 16 Штинов Виктор Александрович 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и 

оборудования (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Ахтямов Никита Юрьевич 
 2 Миронов Михаил Алексеевич 
 3 Силин Семён Кириллович 
 4 Сирота Артём Вячеславович 
 5 Харитонов Дмитрий Алексеевич 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Беляев Артемий Григорьевич 
 2 Контеев Иван Владимирович 
 3 Краснов Константин Павлович 



 4 Лаврик Аким Павлович 
 5 Ломовцев Алексей Викторович 
 6 Маклаков Савелий Дмитриевич 
 7 Мамедов Бахтияр Бахманович 
 8 Мирзакаримов Сайфуллох Хамидиллоевич 
 9 Миронов Матвей Витальевич 
 10 Сальников Владислав Евгеньевич 

27.02.04 Автоматические системы управления (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Аксёнов Андрей Алексеевич 
 2 Баранов Егор Александрович 
 3 Белов Владислав Юрьевич 
 4 Бурцев Сергей Андреевич 
 5 Валавин Никита Алексеевич 
 6 Волкова Ксения Дмитриевна 
 7 Галимбеков Тимур Александрович 
 8 Гибадуллин Александр Вениаминович 
 9 Гиниятуллин Никита Данилович 
 10 Губанов Александр Павлович 
 11 Гуло Илья Сергеевич 
 12 Заргаров Владислав Игоревич 
 13 Исмагилов Артём Канатович 
 14 Киршин Сергей Константинович 
 15 Кисляков Леонид Сергеевич 
 16 Климентьев Станислав Максимович 
 17 Кусарбаев Арслан Азатович 
 18 Масагутов Роберт Ринатович 
 19 Мирзоян Ангелина Юрьевна 
 20 Мокрушин Владислав Расулович 
 21 Ромашков Кирилл Евгеньевич 
 22 Рюрик Денис Вадимович 
 23 Рябов Павел Вячеславович 
 24 Стебнев Егор Алексеевич 
 25 Трошков Степан Андреевич 
 26 Ходжаев Нусратулло Балажонович 
 27 Черепанова Валерия Сергеевна 
 28 Черкашин Максим Олегович 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Аверьянова Алиса Дмитриевна 
 2 Аверьянова Валерия Евгеньевна 
 3 Агеева Софья Сергеевна 
 4 Бижанова Алина Аятовна 
 5 Власова Дарья Алексеевна 
 6 Галина Эльвина Айдаровна 
 7 Горбунова Арина Дмитриевна 
 8 Горшкова Виктория Викторовна 
 9 Додаров Хасанджон Адхамович 
 10 Дорожкин Антон Егорович 
 11 Зенкова Валерия Сергеевна 
 12 Исламова Аделина Радиковна 
 13 Кожевникова Анастасия Сергеевна 



 14 Колковец Виктория Владимировна 
 15 Конотопова Виктория Андреевна 
 16 Крыжановская Елизавета Анатольевна 
 17 Любина Екатерина Андреевна 
 18 Макарова Таисия Андреевна 
 19 Маннапова Рима Ринатовна 
 20 Панченко Добрыня Алексеевич 
 21 Пятина Варвара Алексеевна 
 22 Сафина Лейсан Руслановна 
 23 Скокова Полина Максимовна 
 24 Степанова Валерия Алексеевна 
 25 Трибунская Вероника Дмитриевна 
 26 Тулубаева Диана Лачыновна 
 27 Усольцева Екатерина Денисовна 
 28 Холкина Елизавета Андреевна 
 29 Хусаинова Эвелина Ишбулдыевна 
 30 Черноморец Ксения Николаевна 
 31 Шеметова Евгения Николаевна 

38.02.08 Торговое дело (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Алоков Муслим Исламович 
 2 Ахметов Роберт Фархатович 
 3 Будилова Карина Максимовна 
 4 Будкина Полина Сергеевна 
 5 Быкова Вера Андреевна 
 6 Викторова Ирина Александровна 
 7 Горбунов Максим Дмитриевич 
 8 Денисова Ксения Дмитриевна 
 9 Ежова Алиса Ростиславовна 
 10 Исекова Екатерина Вячеславовна 
 11 Коршунова Виктория Юрьевна 
 12 Котов Тимофей Павлович 
 13 Куликова Дарья Максимовна 
 14 Лазарь Роман Алексеевич 
 15 Леонова Александра Александровна 
 16 Леонова Елизавета Андреевна 
 17 Марусина Анастасия Тимуровна 
 18 Оганесян Ирина Грачиковна 
 19 Патраков Андрей Павлович 
 20 Птюшкина Арина Артемовна 
 21 Салихова Зинира Дамировна 
 22 Татарчук Иван Константинович 
 23 Тиманкина Марьяна Владимировна 
 24 Тихонова Вероника Алексеевна 
 25 Тулякова Камила Ерлановна 
 26 Угольникова Вера Петровна 
 27 Шабовта Вера Олеговна 
 28 Шекунов Леонид Евгеньевич 
 29 Шишкина Мария Ивановна 
 30 Юнусова Жасмин Фиделевна 
 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (9 кл.) 



 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абдуллина Карина Гаделевна 
 2 Алякшин Алексей Иванович 
 3 Артемьев Александр Константинович 
 4 Данько Варвара Андреевна 
 5 Крылов Максим Владимирович 
 6 Ложкина Диана Сергеевна 
 7 Лыжина Виктория Владимировна 
 8 Недашковский Дионисий Андреевич 
 9 Плетеньков Никита Николаевич 
 10 Рулева Дарья Николаевна 
 11 Сафонова Анна Ивановна 
 12 Сычева Виктория Евгеньевна 
 13 Тимирбаев Данил Андреевич 
 14 Утемисов Аскар Булатбекович 

Отделение №2 Информационные технологии и транспорт (очная) 

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Ашикенов Руслан Тлеужанович 
 2 Крутилов Виктор Иванович 
 3 Поздняков Артём Павлович 
 4 Сивч Николай Александрович 
 5 Тащилин Максим Александрович 
 6 Ченцов Матвей Евгеньевич 
 7 Шкирмантов Антон Альбертович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Владыка Всеволод Евгеньевич 
 2 Коршунов Никита Евгеньевич 
 3 Лебедев Алексей Михайлович 
 4 Мохов Евгений Дмитриевич 
 5 Скрылев Кирилл Александрович 
 6 Толмачёв Евгений Олегович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Зайцев Михаил Владиславович 
 2 Избасаров Кирилл Александрович 
 3 Радченко Андрей Павлович 
 4 Сотов Дмитрий Александрович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Маев Семён Михайлович 

Отделение №3 Строительство, экономика и сфера обслуживания (очная) 

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских 

зданий (11 кл) 



 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Базлов Андрей Александрович 
 2 Баймуратов Вадим Зуфарович 
 3 Засов Руслан Максимович 
 4 Кулаков Артём Евгеньевич 
 5 Мадиков Лев Александрович 
 6 Мирсаидов Абдулазиз Расулджонович 
 7 Трубников Виталий Алексеевич 
 8 Юсупов Никита Равилевич 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Галанов Степан Олегович 
 2 Малаев Роман Вячеславович 
 3 Шапошников Николай Андреевич 

21.02.19 Землеустройство (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Волкова Анастасия Олеговна 
 2 Дьяченко Николай Александрович 
 3 Князева Анастасия Сергеевна 
 4 Лисунов Василий Александрович 
 5 Никифоров Сергей Витальевич 
 6 Пушкарская Виктория Андреевна 
 7 Тимошин Вячеслав Викторович 
 8 Шеховцов Вадим Андреевич 
 9 Штромаер Кирилл Михайлович 

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Аксенов Константин Валерьевич 
 2 Алешин Владислав Евгеньевич 
 3 Анисимов Никита Сергеевич 
 4 Гареев Данил Денисович 
 5 Дойбан Лев Иванович 
 6 Дубинин Владислав Денисович 
 7 Ефремов Михаил Юрьевич 
 8 Захарченко Матвей Артемович 
 9 Малиновский Евгений Владимирович 
 10 Псарева Дарья Алексеевна 
 11 Сафарова Полина Амантаевна 
 12 Степанов Александр Евгеньевич 
 13 Султанова Алина Ильсуровна 
 14 Терещенков Виталий Павлович 
 15 Хардин Дмитрий Сергеевич 
 16 Швед Александр Денисович 
 17 Янчецкий Кирилл Константинович 

38.02.08 Торговое дело (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Вафина Ангелина Марселевна 
 2 Марченко Егор Андреевич 
 3 Назаров Мустафо Саидмуродович 
 4 Романенко Наталья Евгеньевна 



 5 Ручкин Артём Олегович 
 6 Ятаев Дэни Магомедович 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Валеева Лиана Рамилевна 
 2 Васильева Ксения Александровна 
 


